
 

平成２９年４月１日 

御客様各位 

 

             東京都港区赤坂四丁目９番９号 

             日本国土開発株式会社 

             代表取締役社長  朝倉 健夫 

 

 

受託振動試験業務の終了に関するお知らせ 

 

 

謹啓 早春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、１９９３年秋に神奈川県愛甲郡愛川町の研究拠点内に大型振動台を竣工して以

来、２４年間に亘り、振動分野において受託試験を実施して参りました。これも偏にお客様のご愛

顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げる次第であります。 

 

この度、同地において、物流事業を開始することを経営方針として打ち出し、平成３０年４月か

ら建物の建設に着手することが決定いたしました。 

 

このような状況から、現在の大型振動台を解体することとなり、平成２９年５月３１日をもって

受託振動試験業務を終了することを決めるに至りました。 

 

お客様各位には、受託振動試験をご愛用いただきながら何かとご不便をお掛けすることとなり、

誠に申し訳なく存じます。事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社の受託振動試験の業務終了にあたり、皆様方にご迷惑をお掛けしますことを重ねてお詫び申

し上げますとともに、略儀ながら書面をもちましてお知らせ申し上げます。 

 

 

敬 白 


